

## PACHET PRODUSE ELECTRICE

I.D.: 95249532

---

Data publicarii	26.03.24	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 588,01 RON - 588,01 RON

---

Descriere: 1. MYYM 4X4 - 11 ML X 12.77 LEI = 140.47 LEI ; 2. ELEMATIC PINI TERM IZOL CU 4X12mm ORANGE - 10 BUC X 0.13 LEI = 1.26 LEI ; 3. PAPUCI CU 4mmp/6.2mm/7.5mmp - 4 BUC X 0.34 LEI = 1.34 LEI ; 4. ELEMATIC COLIER POLIAMIDA 290X4.5 ALB - 30 BUC X 0.21 LEI = 6.30 LEI ; 5. BEC UPTEC LED A60 SMD E27 14W LR - 10 BUC X 6.72 LEI = 67.23 LEI ; 6. BEC SKY T80 20W LR - 8 BUC X 12.61 LEI = 100.84 LEI ; 7. DULIE BACHELITA E27 LOHUIS - 4 BUC X 3.78 LEI = 15.13 LEI ; 8. GW INTRERUPATOR 1P 16A ALB GW 20571 - 1 BUC X 6.30 LEI = 6.30 LEI ; 9. MYYM 2X1 - 3 ML X 1.89 LEI = 5.67 LEI ; 10. DULAP METALIC 400X300X200 GLB - 1 BUC X 176.47 LEI = 176.47 LEI ; 11. PRIZA SHUKO SINA DIN COMTEC - 1 BUC X 10.08 LEI = 10.08 LEI ; 12. MYF 6 - 10 ML X 3.15 LEI = 31.51 LEI ; 13. SIG. AUT. SCHNEIDER 1P+N 6A 4.5KA - 1 BUC X 25.21 LEI = 25.21 LEI ;

---